А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2015								                 № 608

Об установлении  льготы на внеочередное получение  места в дошкольных образовательных  учреждениях города Ржева Тверской области  детям педагогических работников дошкольных,  общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования города Ржева Тверской области

В целях повышения социальной защищенности детей педагогических работников  дошкольных,  общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования города Ржева Тверской области, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012   № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в соответствии со статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить и ввести в действие на территории города Ржева Тверской области
льготу на внеочередное получение места в дошкольных образовательных  учреждениях города Ржева Тверской области  детям педагогических работников дошкольных,  общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования города Ржева Тверской области, подведомственных Отделу образования администрации города Ржева Тверской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г., и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы
администрации города Ржева Ямщикову Е.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Ржева                                                                                  И.И.Корольков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]